
     Östersund 2023-02-09 

 

Verksamhetsberättelse CI Z 2022 

Den 30 okt 2021 arrangerade HRF Riks en nationell nätverksträff i Stockholm. Syftet var att 

inspirera till bildande av regionala nätverk över hela landet. 

Från Jämtland/Härjedalen deltog Anna Granath, Ronnie Granath och undertecknad. På 

agendan fanns bl a intressanta presentationer från två befintliga regionala initiativ; Mullsjö 

respektive Ytterjärna. Vi fick också en hel del praktiska tips angående finansiering och annat 

stöd från förbundet. 

Träffen blev startskottet till en rad möten i en informell arbetsgrupp Jämtland/Härjedalen. 

Ganska tidigt bestämde vi oss för att bilda ett regionalt nätverk och att vi inledningsvis skulle 

försöka bjuda in samtliga CI-bärare i länet till en större träff. Inspirerade av Örebro tog vi 

kontakt med hörselvården i syfte att få hjälp med ett första utskick. Vårt initiativ togs väl 

emot av hörselpedagog Elizabeth Mikaelsson som i slutet av maj kunde skicka iväg vårt brev 

med en förfrågan om medverkan till drygt sjuttio CI-bärare i länet (sekretessbelagd 

information). Till vår stora glädje fick vi in närmare fyrtio svar vilket innebar att vi nu kunde 

sammanställa en diger lista med godkända kontaktuppgifter (namn, adress, mail, 

telefonnummer och födelseår) att använda vid inbjudan till framtida aktiviteter. Vi kunde 

även bjuda in de som sagt sig vara intresserade till en ”CI Z-facebook-grupp”. 

Vi bestämde oss för att den första träffen skulle skapa möjlighet till kontaktytor CI-bärare 

emellan samt att tillfället skulle nyttjas för att lyssna av vad respektive CI-bärare har för 

förväntningar och önskemål kopplat till ett regionalt CI-nätverk. Vi ville också att Elizabeth 

Mikaelsson skulle medverka och informera om hörselvårdens verksamhet med fokus på CI. 

Resultatet blev en inbjudan till en första nätverksträff ”CI Z” den 10 nov 2022 på 

Länsbiblioteket i Östersund (se bilaga 1). Inbjudan gick ut via mail, i fb-gruppen samt 

postledes till de som inte delgett oss sin mailadress. Då vi var angelägna om att även locka 

potentiella CI-bärare tog vi kontakt med pressen vilket resulterade i två stora och 

informativa reportage i Länstidningen respektive Jämtlands Tidning samt ett inslag i Radio 

Jämtland.  

Responsen blev över förväntan! Tjugoåtta CI-bärare - flera långväga ifrån - hörsammade vår 

inbjudan, trotsade novembermörkret och deltog aktivt i eftermiddagens program. Att det 

finns ett stort behov av att träffas, dela erfarenheter och få information om nyheter, teknik 

mm var en tydlig signal vid träffen (se bilaga 2, sammanställning av inlämnade synpunkter 

från deltagarna).  

Vi arrangörer fick en fin och positiv respons på vårt initiativ vilket förstås känns väldigt bra 

inför vårt arbete framåt. Vi är tacksamma för det ekonomiska stöd som distriktet bidrog med 

och vår förhoppning är att distriktet även fortsättningsvis skall ge oss ekonomiska 

förutsättningar att genomföra efterfrågade aktiviteter.  

Östersund 2023-02-09 

Anna Möller 

På uppdrag av arbetsgruppen: Anna Granath, Ronnie Granath, Lena Elofsson, Kenneth 

Källman och Steve Söderbom. 

Beträffande utgifter kopplade till verksamheten 2022 – v g vänd! 



Utgifter (i kronor ospecificerade): 

- Utskick (kopiering, kuvert, porto) 

- Fikabröd arbetsträffar 

- Nätverksträff 10 nov 

 Lokalhyra Länsbiblioteket 

 Förtäring (egenhändigt gjorda smörgåsar, kaffe, pepparkakor) 

 Papperstallrikar, kaffeskedar, servetter 

 HRF-pennor och HRF-pappersmuggar 

 Vattenkaraffer, 2 st 

 Kopiering  

 Blombukett (tack till Elizabeth Mikaelsson) 

 


